Liquidación de costas conforme lo ordena el artículo 366 del C. G.P., a cargo del 
ejecutado y a favor del ejecutante: 

Agencias en Derecho   $               9.764.000 

Notificaciones   $                    15.000 

Total Liquidación de Costas……………….   $               9.779.000 

TOTAL: NUEVE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL PESOS 
M/CTE. ($ 9.779.000). 

Bucaramanga, veintinueve (29)  de julio de dos mil veintiuno (2021) 

JANETH PATRICIA MONSALVE JURADO 
 Secretaria